Al Presidente dell'Unione Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni Piazza Stazione 1 36012 ASIAGO

Oggetto: dichiarazione di insussistenza della cause di inconferibilità e di incompatibilità (art. 20 del DLgs. 39/2013)

Il sottoscritto TAIBI GIUSEPPE nato a Lecce il 17 agosto 1977 in qualità di Segretario dell'Unione Montana Spettabile reggenza dei Sette Comuni

Visti:

- le disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni di cui al D.Lgs. 39/2013 art. 20 e 21;
- il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, art. 76
- II decreto di nomina n. 13 del 29.11.2019

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del DPR 28 dicembre 2000 n. 445 e delle conseguenze di cui all'art. 20 del D. Lgs n. 39/2013, in caso di idchiarazioni mendaci:

DICHIARA

- 1) l'insussistenza nei propri confronti delle cause di inconferibilità e incompatibilità previste dal D. Lgs 06.04.2013, n. 39;
- 2) di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa (GDPR N. 679/2016);
- 3) di essere informato che ai sensi dell'art. 20 , comma 3, dal D.Lgs. 39/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Unione Montana nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito dell'Unione Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni, ai sensi dell'art. 20, comma 3, del D.Lgs. 33/2013.

Aziaco 11/12/7018 (luogo e data)

IL DICHIARANTE